江苏高校优势学科建设工程一期项目资金使用进度通报
各相关学科：
我校有作物学等八个学科入选江苏高校优势学科建设工程一期项目，建设周期为2010—2013年，总经费1.25亿元。
根据《南京农业大学关于进一步规范和加强江苏高校优势学科建设工程项目资金管理的意见》（校发[2013]135号）要求，现将本学期资金使用进度通报如下：
截至2013年6月底，实到资金数：11,760万元，累计完成数：6,673.64万元，占实到资金数的56.75%。2013年1-6月，已完成数：1,623.16万元，占实到资金数的13.80%。其中作物学、农业信息学一期项目资金完成率不足50%。各优势学科建设工程一期项目专项资金使用进度明细见下表。
江苏高校优势学科建设工程一期项目专项资金使用进度（单位：万元）
	序号
	学科名称
	实到款数
	帐户结余数
	一期项目完成数
	一期项目

完成率（%）
	2013.1-6月

完成数
	2013.1-6月

完成率（%）

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	作物学
	1,880
	992.12
	887.88
	47.23
	152.04
	8.09

	2
	植物保护
	1,690
	726.89
	963.11
	56.99
	142.60
	8.44

	3
	农业资源与环境
	1,510
	575.42
	934.58
	61.89
	231.26
	15.32

	4
	兽医学
	1,690
	479.15
	1,210.85
	71.65
	495.26
	29.31

	5
	农林经济管理
	560
	234.41
	325.59
	58.14
	102.40
	18.29

	6
	食品科学与工程
	1,510
	544.47
	965.53
	63.94
	201.28
	13.33

	7
	现代园艺科学
	1,510
	737.55
	772.45
	51.16
	186.25
	12.33

	8
	农业信息学
	1,410
	796.36
	613.64
	43.52
	112.07
	7.95

	　
	合计
	11,760
	5,086.36
	6,673.64
	56.75
	1,623.16
	13.80


为了加快江苏高校优势学科建设工程项目建设，确保项目经费在计划期内（即：2013年12月底前）全部有效使用完毕，各优势学科建设项目均需加快资金使用进度。 
发展规划与学科建设处

二O一三年七月五日
